



FRANCISCO IRAN DE OLIVEIRA BARROS – ME

io Barreto N° 104 – Centro

Palhano-CE. / Fone: 88 9. 94072490

/0001-64 – CGF: 06.298904-9

PROPOSTA AJUSTADA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PALHANO

Ref.: PREGAO PRESENCIAL N° PP-010/2017

Prezados Senhores, Pela presente, apresentamos e submetemos à apreciação de V.Sa, nossa Proposta relativa à Licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham ser verificados na sua preparação. O preço, a ser considerado para fins de Licitação e Contrato, referido à data da abertura dos Documentos de Habilitação e Proposta, é de:

TOTAL: R\$ 47.862,00 – QUARENTA E SETE MIL OITOCENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS.

**FRANCISCO IRAN DE OLIVEIRA BARROS – ME**

o Barreto N° 104 – Centro
Palhano-CE. / Fone: 88 9. 94072490
/0001-64 – CGF: 06.298904-9

LOTE I

ITEM	PRODUTO	UND	QUANT	V. UNID	V. TOTAL
1	POLPA FRUTA PURO SABOR 500G CAJA UMBU	PCT	150	3,00	450,00
2	POLPA FRUTA PURO SABOR 500G ACEROLA	PCT	150	2,80	420,00
3	POLPA FRUTA PURO SABOR 500G ABACAXI	PCT	200	2,80	560,00
4	POLPA FRUTA PURO SABOR 500G MANGA	PCT	150	2,80	420,00
5	POLPA FRUTA PURO SABOR 500G TAMARINDO	PCT	150	2,80	420,00
6	POLPA FRUTA PURO SABOR 500G GOIABA	PCT	200	2,80	560,00
7	POLPA FRUTA PURO SABOR 500G MARACUJA	PCT	100	7,00	700,00
					3.530,00

R\$: 3.530,00 - TRES MIL QUINHETOS E TRINTA REAIS

LOTE II

ITEM	PRODUTO	UND	QUANT	V. UNID	V. TOTAL
1	AÇUCAR JAGUARIBANO 30KG	FRD	32	72,00	2.304,00
2	CAFÉ CABOCLO 250G C/20UND	CX	40	92,00	3.680,00
3	MILHO PIPOCA ITAGUARY 500G C/20 UND	FRD	10	20,00	200,00
4	FLOCAO MARATÁ 500G C/30KG	FRD	12	27,80	333,60
5	ARROZ BRANCO TIPO 1 ARAIBÚ C/ 30KG	FRD	17	74,00	1.258,00
6	MACARRAO SOFIA 500G C/10UND	FRD	56	16,90	946,40
7	PROTEINA DE SOJA ITAGUARY 400G	PCT	80	3,10	248,00
8	FARINHA DE TRIGO DONA BENTA C/ FERMENTO	KG	18	2,90	52,20
9	FARINHA BRANCA FINA AMARESCO	KG	48	4,50	216,00
10	FEIJAO CARIOCA ITAGUARY TIPO 1 30KG	FRD	09	118,50	1.066,50
11	BISCOITO SALGADO ITAIÇABA 30/200G	CX	97	45,00	4.365,00
12	BISCOITO DOCE MARIA FORTALEZA 12/400G	CX	92	78,00	7.176,00
13	OVOS BRANCOS DE GALINHA C/30UND	BDJ	100	12,00	1.200,00
14	LEITE PÓ INTEGRAL ITAMBÉ 50/200G	FRD	12	200,00	2.400,00
15	LEITE PÓ DESNATADO ITAMBÉ 25/200G	UND	250	4,80	1.200,00
16	ACHOCOLATADO PÓ MARATÁ 400G	UND	100	3,90	390,00
17	PIRULITOS 275G	PCT	50	2,50	125,00
18	BOMBONS SORTIDOS 600G	PCT	50	5,00	250,00
19	BOMBONS DE CHOCOLATE 1KG	PCT	50	25,00	1.250,00
20	CHA SACHE VARIADOS	CX	50	3,00	150,00
					28.810,70

R\$: 28.810,70 – VITE E OITO MIL OITOCENTOS E DEZ REAIS E SETENTA CENTAVOS.



FRANCISCO IRAN DE OLIVEIRA BARROS – ME
Avenida Possidonio Barreto N° 104 – Centro
CEP: 62910-000 – Palhano-CE. / Fone: 88 9. 94072490
CNPJ: 03.875.476/0001-64 – CGF: 06.298904-9

LOTE III

ITEM	PRODUTO	UND	QUANT	V. UNID	V. TOTAL
1	ALMONDEGAS AO MOLHO ANGLO 420G	UND	600	4,60	2.760,00
2	OVOS BRANCO DE GALINHA C/30UND	BDJ	100	12,00	1.200,00
3	CARNE MOIDA BOVINA GOSTOSINHA 500G	KG	200	9,00	1.800,00
4	PEITO DE FRANGO C/OSSO REGINA	KG	250	7,80	1.950,00
5	CARNE CHARQUE CABUÍ 500G	KG	100	25,00	2.500,00
6	FIGADO BOVINO FRIBOI	KG	100	12,00	1.200,00
7	PEIXE TILÁPIA	KG	100	12,00	1.200,00
					12.610,00

R\$: 12.610,00 – DOZE MIL SEISCENTOS E DEZ REAIS.

LOTE IV

ITEM	PRODUTO	UND	QUANT	V. UNID	V. TOTAL
1	ALHO PICADO S/SAL PASTA REGINA	KG	37	45,00	1.665,00
2	OLEO DE SOJA SOYA C/20UND	CX	08	78,00	624,00
3	TEMPERO TABLETES MAGGI C/24UND	CX	17	12,00	204,00
4	SAL REFINADO GERSIANA C/30KG	FRD	02	12,00	24,00
5	MARGARINA VEGETAL PRIMOR 12/500G	CX	06	40,80	244,80
6	COLORIFICO MARATÁ 10/100G	PCT	08	5,00	40,00
7	VINAGRE BRANCO REGINA 500ML	UND	48	1,50	72,00
8	TEMPERO CONDIMENTADO LIQUIDO FOLHA VERDE 500ML	UND	15	2,50	37,50
					2.911,30

R\$: 2.911,30 – DOIS MIL NOVECENTOS E ONZE REAIS E TRINTA CENTAVOS.

PALHANO-CE, 01 DE JUNHO DE 2017

Francisco Iran de Oliveira Barros

Francisco Iran de Oliveira Barros